PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2024.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2025 DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Porto Esperidião, Senhor e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo 001/2024, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento do período de inscrições do Processo Seletivo
Simplificado nº. 001/2024 da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT,
conforme item 4.2 do Cronograma disposto no Edital de Abertura.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2024 de 12 de dezembro de 2024 da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião

- MT, DIVULGAR QUE NÃO HOUVE INTERPOSIÇÕES DOS RECURSOS DAS

INSCRIÇÕES.

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no
Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, Secretaria Municipal
de Educação e no endereço eletrônico: www.portoesperidiao.mt.gov.br, a partir
desta data.

Porto Esperidião-MT, 20 de janeiro de 2025.
.

ODIRLEI QUEIROZ FARIA
Prefeito Municipal.

Presidente da Comissão do Processo Simplificado Seletivo – Edital 001/2024 de
12/12/2024

Porto Esperidião – MT.